T. *ff* sal - ve re - gi - - - na, *dim.* sal - - - ve,

B. *dim.* gi - na, *p* sal - ve re - gi - na, *>* o cle -

179

S. *pp* o dul - cis vir - go Ma - ri - a.

A. *pp* o dul - cis vir - go Ma - ri - a.

T. *pp* o dul - cis vir - go Ma - ri - a.

B. *pp* mens, o pi - a, o dul - cis vir - go Ma - ri - a.

### Christus factus est

185 *Adagio*

S. *p* Chri - stus fac - tus est pro no - bis *f* ob - e - di - ens *p* us - que ad

A. *p* Chri - stus fac - tus est pro no - bis *f* ob - e - di - ens *p* us - que ad

T. *p* Chri - stus fac - tus est pro no - bis *f* ob - e - di - ens *p* us - que ad

B. *p* Chri - stus fac - tus est pro no - bis *f* ob - e - di - ens *p* us - que ad

191

S. *mf* *cresc.*  
 mor-tem, mor - ten au-tem cru -

A. *mf* *cresc.*  
 mor-tem, mor-tem au-tem cru - cis, mor - tem

T. *mf* *cresc.*  
 mor-tem, mor-tem au-tem cru - cis, mor - tem au - tem

B. *mf* *cresc.*  
 mor-tem, mor-tem au-tem cru - cis, mor - tem au - tem cru -

197

S. *f* *p* *pp*  
 cis, mor - tem au-tem cru - - cis.

A. *f* *p* *pp*  
 au - tem cru - - - - - cis.

T. *f* *p* *pp*  
 cru - - - - - cis.

B. *f* *p* *pp*  
 cis, mor - tem au - tem cru - - - - - cis.

*Con moto*

203 *f*

S. *f*  
 Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum ex - al - ta - vit,

A. *f*  
 Prop - te

T.

B.

208

S. ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no - -

A. quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit

T. *f* Prop - ter quod et

B.

213

S. men, quod est su - per om - ne no - - - men,

A. il - lum et de - dit il - li no - - -

T. De - us ex - al - ta - vit il - lum, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit

B. *f* Prop - ter quod et

217

S. quod est su - per om - - - ne

A. men, quod est su - per om - ne no - - - men,

T. il - lum, et de - dit il - li no - - -

B. De - us ex - al - ta - vit il - lum, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit

221

S. no - men, su - per om - ne no - men, et de - dit

A. Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit, ex - al -

T. men, quod est su - per om - ne no - - - - men,

B. il - lum et de - dit il - li no - men

225

S. il - li, et de - dit il - li, il - li

A. ta - - - - vit, de - - - dit li - li no - men

T. et de - dit il - li, et de - dit il - li

B. quod est su - er om - ne, su - per om - ne no - men,

229

S. no - men, quod est su - per om - ne no - men, et

A. quod est su - per om - ne, su - per om - ne no - men,

T. no - men quod est su - per om - ne. su - per om - ne no - men, et

B. quod est su - per om - ne, su - per om - ne no - men,

234

S. de-dit il-li, de - dit il-li no-men su - per om-ne, om - - -

A. prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit, ex - al -

T. de-dit il-li, de - dit il-li no-men su - per om-ne, om - ne

B. prop - ter quod est De - us ex - al - ta - vit, Prop - ter

240

S. *f* ne no-men, Prop - ter quod et De - us ex - al -

A. ta - vit il - - - lum, ex - al - ta - vit il - - -

T. no - - - men,

B. quod et De - us ex - al - ta - vit il-lum ex - al - ta - vit il-lum, ex - al -

245

S. ta - vit, ex - al - ta - vit il - lum, *f* ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit

A. lum, Prop - ter quod et

T. *f* ex - - - - al - ta - - vit il - - - lum,

B. ta - - - - - vit il - - - - lum,

249

S. il - - - - - lum et de - dit

A. De - us ex - al - ta - vit il - lum, et de - dit il - li

T. *f* Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum

B.

253

S. il - li no - men, quod est su - per om - ne

A. no - men, et de - dit il - - - li - no - - -

T. et de - dit il - li no - men

B. Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum,

257

S. no - - - - - men,

A. men quod est su - per om - ne

T. *f* quod est su - per om - ne no - - - - - men,

B. de - dit il - li no - men quod est su - per om - ne,

261 *f*

S. quod est su - per om - ne no - men, est su - per

A. no - - - - - men, su - per om - ne no - men,

T. quod est su - - - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne

B. om - ne no - men, quod est su - per

265

S. om - ne, su - - - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne

A. su - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne

T. no - men, est su - per om - ne no - - - - men, su - - - per

B. om - ne no - men, su - per om - ne

269

S. no - - - men, et de - dit il - li no - - - men, *f*

A. no - - - men, *f* quod est

T. om - ne no - men, Prop - ter quod et De - us ex - al -

B. no - - - men, et de - dit, et de - dit il - li no - - - -

274 *f*

S. quod est

A. su - per om - ne no - men, est su - per om - - - ne

T. ta - vit il - lum, de - dit il - li no - men quod est su - per,

B. men, Prop - ter quod et De - us ex - al -

278

S. su - per om - ne no - men, su - per om - ne,

A. no - - - - - men, et de - dit il - li no - men

T. est su - per om - ne, om - - - - - ne no - - - -

B. ta - vit, ex - al - ta - vit il - lum, de - dit il - li no - - - - men,

282 *ff*

S. om - ne no - - - - - men, su - per om - ne

A. quod est su - per om *ff* ne no - men, quod est su - per

T. men, *ff* quod est su - per om - ne no - - - - - men,

B. quod est su - per om - ne no - men, su - per

287

S. *pp*  
no - - - - - men, quod est su - per om - - -

A. *pp*  
om - ne no - men, quod est su - per om - - -

T. *pp*  
om - ne no - men, quod est su - per om - - -

B. *pp*  
om - ne no - men, quod est su - per om - - -

292

S. *cresc.* *f* *cresc.*

A. *cresc.* *f* *cresc.*

T. *cresc.* *f* *cresc.*

B. *cresc.* *f* *cresc.*

ne, om - - - - -

ne, om - - - - -

297

S. *ff*  
ne, su - per no - - - - - men, su - per om - ne

A. *ff*  
ne no - men, om ne no - men, quod est su - per

T. *ff*  
ne no - men, quod est su - per om - ne no - - - - - men,

B. *ff*  
ne no - men, quod es - su - per om - ne no - men,

303

S. *p* *cresc.*  
no - - - - men, quod est su - per om - - - -

A. *p* *cresc.*  
om - ne no - men, quod est su - per om - - - -

T. *p* *cresc.*  
om - ne no - men, quod est su - per om - - - -

B. *p*  
om - ne no - men, quod est su - per om - - - -

309

S. *f* *ff*  
ne no - - - - men, quod est

A. *f* *ff*  
ne no - - - - men, quod est

T. *ff*  
ne no - - - - men, quod est

B. *f* *ff*  
ne no - - - - men, quod est

315

S. su - per, est su - per om - ne no - - - - - men.

A. su - per, et su - per om - ne no - - - - - men.

T. su - per, su - per om - ne no - - - - - men.

B. su - per om - ne, su - - - - per om - ne no - - - - men.